Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

26 Et ejiat te matremque tuam quæ te genuit, in 26
27 terrâ alienam ubi nati non fuisti, ibique mori- 27
28 minini : Et in terrâ ad quam arbitrati sunt 28
29 animi vestri vos revertere, nequiqua rever- 29
30 temini. Despectus atque contemptus est vir 30
istud Ichonia, ut vas quod nullus est usus : id-
icere sublat' est ipse & semen ejus, etc. Qui
sunt in terrâ quam ignoant. O terra, terra,
terra, audi sermonem Domini. Sic dicit Dominus.
Scribe virum istum proclamati sine li-
beris: nam ex hujus viri femine, quando vi-
xerit, nemo prosperabitur qui sedeat super folium
Davidis, & domineat posthac in Judam.

CAP. XXIII.

Hæus pastores qui perditis & dispersis ov-
ves pacui mei, dicit Dominus. Propterea sic
ait Dominus Deus Israelis de pastorum qui
pascunt populum meum, Vos dispersistis oves
meas, seduxistis eas, nec visitatis eas : ecce
animadversurus sum in vos juxta malignitatem
actionum vestrarum, dicit Dominus. Ego
deinde congregabo reliquias ovium mearum
ex omnibus locis quos disperferam eas, & re-
ducam eas in caula suam, & crescent ac mul-
tiplicabuntur. Et constituam super eas pa-
stores, qui ita pascant eas, ut non timeant
ampliis, neque dispergantur, neque aberrent,
ait Dominus. Ecce dies venturi sunt, dicit
Dominus ; quibus excitabo Davidi radium
justitiæ, qui regnabit in regno, prudenter
aget, facietque judicium & justitiam in terra.
Diebus ejus salviabitur Juda, & Israel habita-
bit securus ; atque hoc est nomen ejus quo vo-
cabunt eum, Dominus justitia nostra. Pro-
pterea ecce dies venuri sunt, ait Dominus ;
quibus non dicetur ampliis, Vivit Dominus
qui extraxit Israelitas ex terra Aegypti ; Sed,
Vivit Dominus qui extrahet & reducetque Israe-
litas ex terra Aquilonari, & ex omnibus locis
in quæ dispersi fuerant : & residunt in terra
sua. Propter prophetas contrafactum est
cor meum in precordiis meis, & contemne-
runt omnia ossa mea, factusque sum similis
viro ebrio, & viro quem proprium vinum fu-
peravit : idque à conspectu Domini & à con-
spectu sermonum sanctitatis ejus, Nam adul-
ter & raptoribus impleta est terra, propter
illos corrupta est terra, & exaruerunt caule
deserti : facta est negotatio eorum pessima, et
potentiâ suâ haud prosperè egerunt.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

26 Et propulsabo te matremque tuam que te 26
27 genuit, in terram in qua non es natus, 27
28 ibique ambo moriemini : Ad terram au- 28
29 tem quam punant, nequaquam revertentur 29
30 ipsimet. Et despectus est Ichonia tan- 30
quam vas inutile, quia effusus est & exsul-
sus est in terram quam ignorabat. Ter:
ra, terra, audi sermonem Domini : Scribe
hunc virum, quoniam despectus est, quia non
prosperabitur ampliis ejus femine quæ-
quam sedens super folium Davidis, & inque
princeps in domo Juda.

CAP. XXIII.

Textus decimus quartus.

Et pastores qui disperserunt ac perdidit
oves pacui sui, Ichi-cho sic ait Dominus
de his qui pascunt populum meum, Vos
dispersistis oves meas, & aberratis feci-
stis eas, neque visitatis illos : ecce ego
visitantem sumam à vobis juxta facturam
vestra pessima : Et ego recipiam reliquias
populi mei quem ibi disperferam, ex omni-
bus regionibus in quas ablegaveram eos,
& reducam illos ad pascuum suum, &
crescent ac multiplicabuntur. Et consti-
tuam eis pastores qui pascant eos, & non
mevent deinceps, neque posthac formida-
bunt, dicit Dominus. Ecce dies venient,
dicit Dominus, quibus excitabo Davidi
Orientem : istum, qui regnabit rex justus,
pudens erit, & exercetibit judicium &
justitiam super terram. In diebus ejus
servabitur Juda, & Israel habitabit se-
curus : & istud est nomen ejus quo nuncupa-
bitur eum, Dominus justitiae.

Versus 7. & 8. habentur in sine
Cap. post Vers. 40.
Quod prophetas contrivum est cor meum
& intra me, concessit sunt omnia ossa mea,
factus sum ut vir ebrius, & sicut
homo vino potus, à facie Domini & à
facie splendens gloria ipsius. Propter
hos enim dabit terra, & arboribus sunt
pascua deserti ; factus est populus co-
rum malignus, & eorum stultitudo non
est eadem.

ירמיה :

mea domo in etiam : penam hypocrite sacerdos etiam propheta etiam Quia...
11 ימים נבואה נתנו נבאביתו
12 מאת ידעיהם ועתה נאסיהו : לכן יהיה רבם לך
13 בלתי לקוח באפלה ודחו נפלו בה בראייה
14 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
15 שמונו ראתי תפלה הנבא את הנהא ונתנו את
16 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
17 בלתי לקוח באפלה ודחו נפלו בה בראייה
18 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
19 שמונו ראתי תפלה הנבא את הנהא ונתנו את
20 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
21 בלתי לקוח באפלה ודחו נפלו בה בראייה
22 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
23 שמונו ראתי תפלה הנבא את הנהא ונתנו את
24 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
25 בלתי לקוח באפלה ודחו נפלו בה בראייה
26 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
27 שמונו ראתי תפלה הנבא את הנהא ונתנו את
28 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
29 בלתי לקוח באפלה ודחו נפלו בה בראייה
30 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
31 שמונו ראתי תפלה הנבא את הנהא ונתנו את
32 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
33 בלתי לקוח באפלה ודחו נפלו בה בראייה
34 עמך את ישראל : ובנבא ירושלם ראתי שעוררה
35 שמונו ראתי תפלה הנבא את הנהא ונתנו את

Verfio VULG. LAT.

11 Propheta namque & sacerdos polluci sunt : & in domo mea inveni malum eorum, ait Dominus.
12 Idcirco via eorum erit quasi lubricum in tenebris : impellentur enim, & corrudent in ea : afferam enim super eos mala, annum visitationis eorum, ait Dominus.
13 Et in prophetis Samariz vidi futuritatem : prophabant in Baal, & decipiebant populum meum Israel.
14 Et in prophetis Jerusalem vidi similitudinem adulterantium, & iter mendacii : & confortaverunt manus pessimum, ut non converteretur unusquisque à malitia sua : facti sunt mihi omnes ut Sodoma, & habitatores ejus quasi Gomorra.
15 Propterea hæc dicit Dominus exercituum ad prophetas : Pax erit ego cibabo eos abinthio, & potabo eos felle : à prophetis enim Jerusalem, egressa est pollutio super omnem terram.
16 Hac dicit Dominus exercituum : Nolite audire verba prophetarum, qui prophatant vobis, & decipiunt vos : vifionem cordis sui loquuntur, non de ore Domini.
17 Dicit his, qui blphemant me : Locutus est Dominus : Pax erit vobis : & omni, qui ambulat in pravitate cordis sui, dixerunt : Non veniet super vos malum.
18 Quis enim affuit in consilio Domini, & vidit & audivit sermone ejus : quis consideravit verbum illi : & audivit ?
19 Ecce turbomine indignationis egredietur, & tempestas erumpens super caput impiorum vorabit.
20 Non revertetur furor Domini, ulque dum faciat, & usque dum complet cogitationem cordis sui : in novissimis diebus intelligetis consilium ejus.
21 Non mitebam prophetas, & ipsi currebant : non loquebar ad eos, & ipsi prophabant.
22 Si stitissent in consilio meo, & nota fecissent verba mea populo meo, avertissem utique eos à via sua mala, & à cogitationibus suis perfinis.
23 Purtsine Deus à vicino ego sum, dicit Dominus : & oon Deus de longè : Si occultabit vir in absconditis : & ego non videbo eum, dicit Dominus : numquid non cœlum & terram ego impleo, dicit Dominus ?
24 Audivi quæ dixerunt prophetæ, prophetantes in nomine meo mendacium, atque dicentes : Somniavi, somniavi.